

Årsredovisning

Dr ULRIK LINDFORSS AB

556443-4065

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrik Lindforss
2023-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

31:a VERKSAMHETSÅRET.

Bolaget bedriver konsultläkartjänster. Verksamheten drivs av styrelseledamoten ensam utan anställda. Företaget har sitt säte i Stockholms Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	303 232	171 630	354 795	474 413	222 825
Resultat efter finansiella poster	221 051	85 108	251 623	374 520	142 249
Soliditet %	74	90	84	81	85
Avkastning på eget kapital %	31	6	19	32	16

Ökningen av konsultuppdrag under året kom att medföra att nettoomsättningen ökade med 77% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	134 600	26 920	799 446	103 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-880 000	
- Balanseras i ny räkning			103 395	-103 395
- Årets resultat				187 712
- Belopp vid årets utgång	134 600	26 920	22 841	187 712
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 064 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-880 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				187 712
- Belopp vid årets utgång				372 073

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 841
Årets resultat	187 712
<i>Summa</i>	<i>210 553</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	30 553
<i>Summa</i>	<i>210 553</i>

Vid beslut på extra bolagsstämma under hösten 2022 efterutdelades 880.000 kr varvid kvarstod att balanseras i ny räkning, 22 841 kr.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	303 232	171 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	303 232	171 630
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-73 984	-79 438
Personalkostnader	2 -10 707	-7 084
Summa rörelsekostnader	-84 691	-86 522
Rörelseresultat	218 541	85 108
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 510	0
Summa finansiella poster	2 510	0
Resultat efter finansiella poster	221 051	85 108
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	20 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	20 000	50 000
Resultat före skatt	241 051	135 108
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 339	-31 713
Årets resultat	187 712	103 395

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	220 734	47 500
Övriga fordringar	256 607	80 907
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	121 630
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>477 341</i>	<i>250 037</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	480 593	1 332 197
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>480 593</i>	<i>1 332 197</i>
Summa omsättningstillgångar	957 934	1 582 234
SUMMA TILLGÅNGAR	957 934	1 582 234

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	134 600	134 600
Reservfond	26 920	26 920
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>161 520</i>	<i>161 520</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 841	799 446
Årets resultat	187 712	103 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>210 553</i>	<i>902 841</i>
Summa eget kapital	372 073	1 064 361
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	430 000	450 000
Summa obeskattade reserver	430 000	450 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	48 432	54 656
Summa långfristiga skulder	48 432	54 656
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	97 429	3 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	107 429	13 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	957 934	1 582 234

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har under året inte haft några anställda och löner eller andra skattepliktiga ersättningar har inte betalats ut.

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar (i eget förvar)	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Inga utställda säkerheter eller eventalförpliktelser finns.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulrik Lindforss

Ulrik Lindforss

2023-11-03